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ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 
	
	Коды

	
	

	Дата
	

	по сводному             реестру
	

	По ОКВЭД
	85.41

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	

	
	


                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

                                    ЗА 2020 года 

                                     от «09» января 2021 года
Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский район                
Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) 

Дополнительное образование детей и взрослых     
Вид муниципального учреждения: организация дополнительного образования
                

                                 (указывается вид муниципального учреждения муниципального            

                                  образования Тимашевский район из базового  (отраслевого) перечня)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
Раздел 1 

	ББ52

	


1. Наименование муниципальной услуги  Реализация дополнительных                                             Уникальный

общеразвивающих программ                                                                                                       номер по базовому

____________________________________________________________________________   (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица 
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги



	
	
	
	Наименова-ние 
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници-пальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) значение
	Причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	категория потребите-лей
	виды образова-тельных программ
	направлен-ность образователь-ной программы
	формы образования
	наимено-вание показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	не указано
	не указано
	физкультурно-спортивная
	очная
	
	Качество освоения дополнительных общеразвивающих программ 
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей), качеством предоставляемой образовательной услуги 
	процент
	744
	100
	98
	2
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	не указано
	не указано
	художествен-ная
	очная
	
	Качество освоения дополнительных общеразвивающих программ
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей), качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	98
	2
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	не указано
	не указано
	социально-педагогическая
	очная
	
	Качество освоения дополни-тельных общеразви-вающих программ
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетво-ренность родителей (законных представи-телей), качеством предостав-ляемой образова-тельной услуги
	процент
	744
	100
	98
	2
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	не указано
	не указано
	туристско-краеведческая
	очная
	
	Качество освоения дополни-тельных общеразви-вающих программ
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетво-ренность родителей (законных представи-телей), качеством предоставля-емой образова-тельной услуги
	процент
	744
	100
	98
	2
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	не указано
	не указано
	естественно-научная
	очная
	
	Качество освоения дополни-тельных общеразви-вающих программ
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетво-ренность родителей (законных представи-телей), качеством предоставля-емой образова-тельной услуги
	процент
	744
	100
	98
	2
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	не указано
	не указано
	техническая
	очная
	
	Качество освоения дополни-тельных общеразви-вающих программ
	процент
	744
	100
	100
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетво-ренность родителей (законных представи-телей), качеством предоставля-емой образова-тельной услуги
	процент
	744
	100
	98
	2
	
	


	2%


допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 
3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги




	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници-пальном задании на год 
	Исполне-но на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние

%
	Отклоне-ние, превы-шающее допус-тимое (возмож-ное) значение
	Причина отклонения
	Среднего-довой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	категория потреби-телей
	виды образователь-ных программ
	направлен-ность образова-тельной программы
	формы образова-ния
	наимено-вание показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	не указано
	не указано
	физкуль-турно-спортивная
	очная
	
	количество человеко-часов 
	чел/час
	539
	27760
	27760
	2
	
	
	бесплатная

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	не указано
	не указано
	художест-венная
	очная
	
	количество человеко-часов 
	чел/час
	539
	120684
	120684
	2
	
	
	бесплатная

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	не указано
	не указано
	социально-педагоги-ческая
	очная
	
	количество человеко-часов
	чел/час
	539
	52032
	52032
	2
	
	
	бесплатная

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	не указано
	не указано
	туристско-краевед-ческая
	очная
	
	количество человеко-часов
	чел/час
	539
	20304
	20304
	2
	
	
	бесплатная

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	не указано
	не указано
	естествен-но-научная
	очная
	
	количество человеко-часов
	чел/час
	539
	8640
	8640
	2
	
	
	бесплатная

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	не указано
	не указано
	Техничес-кая
	очная
	
	количество человеко-часов
	чел/час
	539
	14616
	14616
	2
	
	
	бесплатная


	2%


допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
Директор МБУДО ЦТ «Радуга»                               ___________________                О.А. Тагинцева

«09»  января 2021 года 


